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OBJEKT A - APARTMÁN B3

654

9

321

101112

7

8

12
,5

0 
%

P
P

P
P

P PP P P P

P+S

0,13 m2

OBJEKT D

H
RA

N
IC

E 
PO

ZE
M

KU
 S

TA
V

EB
N

ÍK
A

HRANICE POZEMKU STAVEBNÍKA

HRANICE POZEMKU STAVEBNÍKA

HR
AN

IC
E 

PO
ZE

M
KU

 ST
AV

EB
NÍ

KA

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZT

OBJEKT A

P P P P

-A1.20 -A1.18 -A1.17

-A1.31 -A1.36

-A1.16

-A1.28

-A1.29

-A1.33-A1.27 -A1.32

-A1.34-A1.30 -A1.35

ZAHRADA ZAHRADA

VZ
T

VZ
T

KATEGORIE

APARTMÁN B3 (2+KK)
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NÁZEV MÍSTNOSTI

SKLAD

ZÁDVEŘÍ

KOUPELNA

KUCHYNĚ A OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNICE

TERASA

ZAHRADA

PLOCHA

7,75

5,62

3,38

30,45

12,15

15,25

18,35

92,94 m²

SCHÉMA AREÁLU S UMÍSTĚNÍM UBYTOVACÍ JEDNOTKY

APARTMÁN B3

1. PP

CELKOVÁ PLOCHA APARTMÁNU B3

APARTMÁN B3

PARKOVÁNÍ - PARKOVACÍ STÁNÍ V PODZEMNÍ GARÁŽI.
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